
Prel resultatlista klassvis Fältskjutningen Tomhylsan 2019-05-12 Arrangör: Nysätra Pk

Plac. Namn Klubb Vapen- Vapengrp/ Kortnr. Vapen Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Totalt

grupp Klass Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Poäng

1 Tore Sjöberg Öviks Pk C C Vet Y 9864 Fe 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 3 5 / 3 4 / 2 3 / 1 39 / 23 13 p

2 Sune Nybrand Vilhelmina Psk C C Vet Y 8306 Un 6 / 1 5 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 4 2 / 2 5 / 2 5 / 1 39 / 22 3 p

3 Sven Berglund Nysätra Pk C C Vet Y 12022 Pa 5 / 1 5 / 3 5 / 3 4 / 4 5 / 5 5 / 5 6 / 2 3 / 1 38 / 24 14 p

4 Karl-Gustav JohanssonÖviks Pk C C Vet Y 21560 Bn 5 / 1 4 / 3 5 / 3 5 / 5 4 / 4 4 / 3 6 / 2 5 / 1 38 / 22 18 p

5 Peder Johansson Nysätra Pk C C Vet Y 32315 Pa 5 / 1 5 / 3 2 / 2 6 / 6 4 / 4 5 / 5 4 / 2 4 / 1 35 / 24 5 p

6 Tomas Dahlberg Rundviks Pk C C Vet Y 1226 Mo 6 / 2 4 / 3 5 / 3 4 / 4 4 / 4 5 / 4 5 / 2 2 / 1 35 / 23 15 p

7 Lennart Borgström Storumans Pk C C Vet Y 10937 Mo 6 / 2 4 / 3 4 / 3 5 / 5 2 / 2 4 / 3 6 / 2 3 / 1 34 / 21 6 p

8 Agneta Pettersson Nysätra Pk C C Vet Y 35874 Un 4 / 1 3 / 2 5 / 4 4 / 4 3 / 3 3 / 2 3 / 2 1 / 1 26 / 19 9 p

9 Conny Ström Rundviks Pk C C Vet Y 8244 Pa 6 / 1 5 / 3 4 / 3 1 / 1 1 / 1 1 / 1 0 / 0 0 / 0 18 / 10 10 p DNF

1 P-O Gustafsson Röåns Ssk C C Vet Ä 6617 Hä 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 6 / 1 48 / 29 14 p

2 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk C C Vet Ä 8307 Un 5 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 6 / 1 47 / 28 15 p

3 Arne Lindberg Vännäs Psk C C Vet Ä 1223 Hä 6 / 2 4 / 3 6 / 4 5 / 5 5 / 5 5 / 5 5 / 2 6 / 1 42 / 27 8 p

4 Göran Sehlstedt Rundviks Pk C C Vet Ä 1994 Mo 6 / 1 4 / 3 6 / 4 6 / 6 4 / 4 5 / 5 5 / 2 5 / 1 41 / 26 19 p

5 Ulla Sehlstedt Rundviks Pk C C Vet Ä 28344 Fe 6 / 2 5 / 3 6 / 4 4 / 4 5 / 3 5 / 3 5 / 2 5 / 1 41 / 22 17 p

6 Kjell Löfgren Nysätra Pk C C Vet Ä 6019 As 5 / 2 1 / 1 1 / 1 4 / 4 6 / 5 3 / 3 1 / 1 1 / 1 22 / 18 0 p

1 Robert Strömqvist Umeå Pk C C1 43926 Un 5 / 2 5 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 5 6 / 5 6 / 6 5 / 1 43 / 32 12 p

2 Peter Tannå Vilhelmina Psk C C1 46406 Be 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 5 4 / 3 5 / 2 3 / 1 41 / 26 17 p

3 Pierre Ernstsson Vilhelmina Psk C C1 46405 Bn 5 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 4 4 / 4 6 / 2 2 / 1 40 / 25 6 p

4 Fredrik Winnerfall Burträsk Pk C C1 48223 Hä 5 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 5 / 3 6 / 2 3 / 1 40 / 22 10 p

5 Emanuel Löfgren Nysätra Pk C C1 48382 Un 4 / 1 6 / 3 5 / 3 4 / 4 6 / 3 5 / 3 5 / 2 5 / 1 40 / 20 14 p

6 Örjan Strömberg Umeå Pk C C1 47926 Mo 6 / 2 5 / 3 4 / 4 6 / 6 6 / 6 5 / 4 5 / 2 2 / 1 39 / 28 3 p

7 Ulf Ahlgren Umeå Pk C C1 39833 Hä 4 / 1 5 / 3 4 / 3 6 / 6 5 / 3 5 / 3 6 / 2 4 / 1 39 / 22 10 p

8 Tomas Nybrand Vilhelmina Psk C C1 8315 Be 6 / 1 6 / 3 5 / 3 4 / 4 4 / 3 6 / 5 4 / 2 3 / 1 38 / 22 10 p

9 Camilla Sjöström Umeå Pk C C1 43923 Fe 6 / 1 3 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 4 5 / 3 4 / 2 2 / 1 37 / 23 10 p

10 Staffan Wikberg Rundviks Pk C C1 45432 Be 5 / 2 4 / 3 3 / 2 6 / 6 5 / 5 2 / 2 5 / 2 3 / 1 33 / 23 4 p

11 John Lindgren Rundviks Pk C C1 47390 Fe 5 / 1 3 / 2 3 / 3 5 / 5 4 / 3 2 / 2 6 / 2 1 / 1 29 / 19 4 p

12 Robert Jonsson Vilhelmina Psk C C1 22365 Ru 3 / 1 3 / 1 3 / 3 4 / 4 2 / 2 4 / 4 3 / 2 3 / 1 25 / 18 8 p

1 Ulf Löfgren Sikeå Pk C C2 8319 Br 6 / 2 5 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 5 / 4 4 / 2 6 / 1 44 / 28 12 p

2 Niklas Holmgren Burträsk Pk C C2 15426 Un 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 3 5 / 3 4 / 2 5 / 1 44 / 24 11 p

3 Eddie Blomström Forsa Pk C C2 41749 Mo 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 5 4 / 3 6 / 2 4 / 1 43 / 26 8 p

4 Kent Nyman Vännäs Psk C C2 41722 Un 6 / 2 5 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 3 4 / 3 5 / 2 6 / 1 43 / 24 14 p

5 Fredrik Rundqvist Umeå Pk C C2 23787 GSP 6 / 2 6 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 5 5 / 4 5 / 2 4 / 1 42 / 27 8 p

6 Erik Nygren Umeå Pk C C2 31377 Ru 6 / 2 5 / 3 6 / 4 6 / 6 4 / 4 5 / 3 5 / 2 4 / 1 41 / 25 14 p

7 Joakim Paulsson Sikeå Pk C C2 29140 Hs 6 / 1 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 6 4 / 4 4 / 2 2 / 1 39 / 27 10 p

8 Ida Backlund Umeå Pk C C2 34470 SSP 5 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 3 / 3 4 / 4 3 / 2 4 / 1 37 / 25 9 p

9 Thomas Böhlin Nätra Skyttegille C C2 40633 SSP 6 / 2 6 / 3 5 / 4 5 / 5 6 / 3 1 / 1 6 / 2 2 / 1 37 / 21 4 p

10 Carolina HampussonUmeå Pk C C2 31376 Hä 5 / 1 5 / 3 4 / 3 5 / 5 6 / 6 4 / 3 6 / 2 1 / 1 36 / 24 11 p

11 Mats Löfgren Sikeå Pk C C2 19677 SSP 6 / 1 3 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 2 4 / 2 6 / 2 0 / 0 34 / 18 16 p

12 Kent Eriksson Nysätra Pk C C2 23630 Un 6 / 2 6 / 3 6 / 4 3 / 3 0 / 0 4 / 2 5 / 2 4 / 1 34 / 17 11 p

13 Fredrik Burman Burträsk Pk C C2 37815 Be 1 / 1 6 / 3 6 / 4 3 / 3 6 / 6 6 / 5 4 / 2 1 / 1 33 / 25 14 p



14 Markus Nordin Umeå Pk C C2 36113 Un 0 / 0 4 / 2 5 / 3 6 / 6 6 / 3 3 / 3 5 / 2 4 / 1 33 / 20 12 p

15 Peter Lundberg Nysätra Pk C C2 27013 Mo 0 / 0 3 / 2 4 / 3 5 / 5 6 / 3 4 / 4 6 / 2 5 / 1 33 / 20 8 p

16 Dennis Andersson Umeå Pk C C2 37831 Bw 5 / 1 5 / 3 1 / 1 6 / 6 4 / 4 2 / 2 5 / 2 3 / 1 31 / 20 3 p

17 Anna Ölund Umeå Pk C C2 32323 Hs 6 / 1 5 / 3 4 / 3 5 / 5 2 / 2 3 / 3 1 / 1 3 / 1 29 / 19 10 p

18 Stefan Eklund Umeå Pk C C2 39699 SW41 5 / 1 4 / 3 4 / 3 5 / 5 3 / 3 1 / 1 4 / 2 2 / 1 28 / 19 11 p

19 Roger Berggren Burträsk Pk C C2 2407 Bn 1 / 1 2 / 1 2 / 2 4 / 4 4 / 4 1 / 1 1 / 1 5 / 1 20 / 15 5 p

20 Per Norgren Sikeå Pk C C2 2004 Bn 6 / 2 5 / 3 6 / 4 2 / 2 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 19 / 11 17 p DNF

1 Lennart Selander Öviks Pk C C3 487 Un 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 5 / 1 47 / 29 16 p

2 Andreas Jonsson Skellefteå Psf C C3 44130 Fe 6 / 2 5 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 5 / 5 6 / 1 46 / 32 15 p

3 Marcus Karström Umeå Pk C C3 37818 Pa 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 4 / 1 46 / 29 17 p

4 Fredrik Odeblom Umeå Pk C C3 43920 Mo 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 5 / 2 5 / 1 46 / 29 12 p

5 Magnus Nyman Vännäs Psk C C3 41723 Un 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 3 6 / 5 5 / 2 6 / 1 46 / 26 11 p

6 Olle Lindqvist Burträsk Pk C C3 22044 Un 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 3 6 / 4 6 / 2 6 / 1 46 / 24 15 p

7 David Nording Rundviks Pk C C3 2359 Te 6 / 1 5 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 5 6 / 5 6 / 6 6 / 1 45 / 31 13 p

8 Urban Nordström Nätra Skyttegille C C3 34681 Mo 6 / 2 5 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 5 / 2 6 / 1 45 / 29 12 p

9 Lars Edvinsson Umeå Pk C C3 28978 Fe 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 5 / 4 6 / 2 4 / 1 45 / 28 17 p

10 Fredrik Wikström Burträsk Pk C C3 36308 Hä 6 / 1 5 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 4 / 1 45 / 28 12 p

11 Åsa Edvinsson Umeå Pk C C3 38738 Fe 6 / 2 6 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 5 6 / 5 6 / 2 5 / 1 45 / 28 10 p

12 Magnus Adolfsson Umeå Pk C C3 34054 Un 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 2 / 1 44 / 29 14 p

13 Tobias Warg Umeå Pk C C3 36108 Pa 6 / 2 5 / 3 6 / 4 5 / 5 6 / 6 5 / 5 5 / 2 6 / 1 44 / 28 13 p

14 Håkan Lindgren Öviks Pk C C3 28223 GSP 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 3 / 1 43 / 28 12 p

15 Michael Nyberg Umeå Pk C C3 38961 Bn 6 / 2 5 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 4 / 4 6 / 2 4 / 1 43 / 28 10 p

16 Mikael Häggström Umeå Pk C C3 3888 CZ 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 4 / 4 3 / 3 6 / 2 5 / 1 42 / 25 13 p

17 Ronny Jonsson Nätra Skyttegille C C3 25469 Do 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 3 6 / 4 6 / 2 2 / 1 42 / 24 6 p

18 Peter Lundström Burträsk Pk C C3 22046 SSP 6 / 1 5 / 3 4 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 3 4 / 2 5 / 1 42 / 22 11 p

19 Erik Lorentzson Umeå Pk C C3 32319 Hs 6 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 6 3 / 3 4 / 3 6 / 6 5 / 1 39 / 27 12 p

20 Anders Gustafsson Rundviks Pk C C3 1972 Be 6 / 2 6 / 3 3 / 2 6 / 6 5 / 5 4 / 3 5 / 2 4 / 1 39 / 24 6 p

21 Valter Westin Vilhelmina Psk C C3 8304 Fe 4 / 1 4 / 2 6 / 4 6 / 6 3 / 3 5 / 4 6 / 2 4 / 1 38 / 23 16 p

22 Niclas Lundqvist Burträsk Pk C C3 37814 Hä 0 / 0 5 / 3 4 / 3 6 / 6 6 / 6 3 / 3 4 / 2 6 / 1 34 / 24 5 p

1 Erika Bergman Öviks Pk C D1 47101 W 5 / 1 5 / 3 6 / 4 5 / 5 4 / 4 6 / 3 4 / 2 4 / 1 39 / 23 15 p

2 Emelie Romin Öviks Pk C D1 47101 Un 6 / 1 4 / 2 4 / 3 5 / 5 5 / 3 4 / 3 5 / 2 4 / 1 37 / 20 12 p

1 Emanuel Löfgren Nysätra Pk C Nyb 48382 Un 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 3 5 / 3 5 / 2 4 / 1 44 / 23 16 p

2 Örjan Strömberg Umeå Pk C Nyb 47926 Mo 5 / 1 6 / 3 5 / 3 6 / 6 4 / 4 0 / 0 5 / 2 4 / 1 35 / 20 12 p

3 Fredrik Winnerfall Burträsk Pk Cnyb Nyb 48223 Hä 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 6 1 / 1 4 / 2 2 / 2 5 / 1 34 / 20 14 p

1 Carolina HampussonUmeå Pk B B2 31376 Hä 6 / 2 6 / 3 4 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 4 6 / 2 5 / 1 45 / 27 4 p

2 Sven Berglund Nysätra Pk B B2 12022 Pa 6 / 1 4 / 2 6 / 4 5 / 5 6 / 3 5 / 3 5 / 2 3 / 1 40 / 21 16 p

3 Olov Danielsson Umeå Pk B B2 22237 Pa 6 / 1 1 / 1 5 / 3 6 / 6 5 / 3 4 / 2 0 / 0 0 / 0 27 / 16 11 p DNF

1 Daniel Olsson Umeå Pk B B3 36018 GSP 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 5 5 / 2 6 / 1 46 / 28 16 p

2 Valter Westin Vilhelmina Psk B B3 8304 Bn 5 / 1 5 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 5 / 1 44 / 28 10 p

3 Tobias Warg Umeå Pk B B3 36108 Pa 6 / 2 6 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 5 5 / 4 3 / 2 4 / 1 40 / 27 13 p

4 David Nording Rundviks Pk B B3 2359 GSP 5 / 1 6 / 3 6 / 4 4 / 4 5 / 5 4 / 4 4 / 2 5 / 1 39 / 24 13 p

5 Fredrik Odeblom Umeå Pk B B3 43920 SW357 6 / 1 6 / 3 4 / 2 6 / 6 5 / 5 2 / 2 3 / 2 1 / 1 33 / 22 14 p



6 Andreas Jonsson Skellefteå Psf B B3 44130 Ma32 1 / 1 2 / 2 1 / 1 4 / 4 4 / 2 1 / 1 2 / 2 2 / 1 17 / 14 3 p

1 Peter Tannå Vilhelmina Psk A A1 46406 G9 4 / 1 4 / 3 4 / 3 6 / 6 3 / 3 2 / 2 5 / 2 3 / 1 31 / 21 4 p

2 Camilla Sjöström Umeå Pk A A1 43923 CZ9 5 / 1 3 / 2 3 / 2 3 / 3 6 / 3 6 / 4 3 / 2 2 / 1 31 / 18 12 p

3 Robert Strömqvist Umeå Pk A A1 43926 T9 6 / 1 3 / 2 1 / 1 3 / 3 2 / 2 2 / 1 1 / 1 5 / 1 23 / 12 3 p

4 Tomas Nybrand Vilhelmina Psk A A1 8315 G9 4 / 1 3 / 2 3 / 3 1 / 1 4 / 2 1 / 1 3 / 2 0 / 0 19 / 12 8 p

5 Pierre Ernstsson Vilhelmina Psk A A1 46405 G9 1 / 1 0 / 0 1 / 1 4 / 4 4 / 4 1 / 1 0 / 0 0 / 0 11 / 11 3 p

1 Erik Nygren Umeå Pk A A2 31377 IMI9 6 / 1 6 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 4 6 / 4 4 / 2 5 / 1 43 / 25 8 p

2 Fredrik Burman Burträsk Pk A A2 37815 CZ9 6 / 2 4 / 2 6 / 4 6 / 6 6 / 4 5 / 3 5 / 2 5 / 1 43 / 24 13 p

3 Ulf Löfgren Sikeå Pk A A2 8319 SW9 5 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 6 4 / 4 5 / 2 4 / 1 41 / 27 12 p

4 Dennis Andersson Umeå Pk A A2 37831 CZ9 6 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 6 4 / 4 3 / 2 5 / 2 5 / 1 38 / 23 5 p

5 Olov Danielsson Umeå Pk A A2 22237 N9 5 / 1 3 / 2 5 / 3 5 / 5 6 / 3 5 / 3 5 / 2 3 / 1 37 / 20 14 p

6 Eddie Blomström Forsa Pk A A2 41749 Sig9 5 / 1 5 / 3 4 / 2 6 / 6 4 / 4 5 / 3 4 / 2 3 / 1 36 / 22 12 p

7 Fredrik Rundqvist Umeå Pk A A2 23787 G9 5 / 2 5 / 3 5 / 4 5 / 5 3 / 3 3 / 3 6 / 2 3 / 1 35 / 23 9 p

8 Niklas Holmgren Burträsk Pk A A2 15426 Ki45 6 / 1 4 / 3 5 / 3 4 / 4 5 / 3 3 / 2 5 / 2 3 / 1 35 / 19 7 p

9 Sune Nybrand Vilhelmina Psk A A2 8306 FT9 5 / 1 4 / 2 2 / 2 5 / 5 5 / 5 4 / 3 4 / 2 5 / 1 34 / 21 0 p

10 Thomas Böhlin Nätra Skyttegille A A2 40633 CZ9 5 / 2 2 / 2 3 / 3 6 / 6 3 / 3 6 / 4 5 / 2 3 / 1 33 / 23 6 p

11 Carolina HampussonUmeå Pk A A2 31376 IMI9 5 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 4 2 / 2 4 / 3 5 / 2 3 / 1 33 / 20 11 p

12 Stefan Eklund Umeå Pk A A2 39699 CZ9 6 / 1 3 / 2 3 / 2 4 / 4 5 / 5 4 / 2 3 / 2 3 / 1 31 / 19 5 p

13 Markus Nordin Umeå Pk A A2 36113 CZ9 3 / 1 0 / 0 4 / 2 5 / 5 5 / 3 2 / 2 5 / 2 4 / 1 28 / 16 11 p

14 Johan Lindberg Umeå Pk A A2 37819 G9 3 / 1 2 / 2 4 / 2 5 / 5 3 / 2 4 / 4 3 / 2 2 / 1 26 / 19 13 p

1 Magnus Nyman Vännäs Psk A A3 41723 Sig9 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 5 6 / 5 6 / 2 5 / 1 46 / 28 16 p

2 Marcus Karström Umeå Pk A A3 37818 CZ9 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 5 6 / 5 6 / 2 6 / 1 46 / 27 16 p

3 Daniel Olsson Umeå Pk A A3 36018 Sig9 5 / 1 5 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 5 / 1 44 / 27 15 p

4 Fredrik Wikström Burträsk Pk A A3 36308 SIG 6 / 1 5 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 5 4 / 3 6 / 2 6 / 1 44 / 25 14 p

5 Håkan Lindgren Öviks Pk A A3 28223 STI9 5 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 3 5 / 4 6 / 2 4 / 1 44 / 24 15 p

6 P-O Gustafsson Röåns Ssk A A3 6617 N9 6 / 2 6 / 3 6 / 4 5 / 5 6 / 6 5 / 4 6 / 2 3 / 1 43 / 27 14 p

7 Anders Gustafsson Rundviks Pk A A3 1972 N9 5 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 5 5 / 3 6 / 2 4 / 1 43 / 25 13 p

8 Urban Nordström Nätra Skyttegille A A3 34681 STI9 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 1 / 1 6 / 2 5 / 1 42 / 25 13 p

9 Andreas Jonsson Skellefteå Psf A A3 44130 CZ9 6 / 1 5 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 6 5 / 5 3 / 2 5 / 1 41 / 28 6 p

10 Olle Lindqvist Burträsk Pk A A3 22044 SVI 5 / 2 6 / 3 4 / 4 6 / 6 6 / 4 6 / 4 5 / 2 3 / 1 41 / 26 9 p

11 Lars Edvinsson Umeå Pk A A3 28978 Sig9 5 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 5 4 / 2 4 / 1 40 / 27 10 p

12 Michael Nyberg Umeå Pk A A3 38961 STI9 5 / 1 5 / 3 4 / 3 4 / 4 5 / 3 5 / 3 6 / 2 4 / 1 38 / 20 9 p

13 Niclas Lundqvist Burträsk Pk A A3 37814 FT9 6 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 6 6 / 6 4 / 4 4 / 2 2 / 1 37 / 27 2 p

14 Mikael Häggström Umeå Pk A A3 3888 CZ9 5 / 1 3 / 2 5 / 4 5 / 5 5 / 5 5 / 5 5 / 2 4 / 1 37 / 25 11 p

15 Åsa Edvinsson Umeå Pk A A3 38738 Sig9 6 / 2 4 / 3 4 / 3 6 / 6 4 / 4 3 / 2 5 / 2 4 / 1 36 / 23 9 p

16 Lennart Selander Öviks Pk A A3 487 STI9 6 / 1 3 / 2 2 / 1 6 / 6 2 / 2 4 / 2 6 / 2 3 / 1 32 / 17 0 p

17 Magnus Adolfsson Umeå Pk A A3 34054 G9 6 / 1 4 / 3 6 / 4 5 / 5 3 / 3 2 / 2 2 / 2 2 / 1 30 / 21 7 p

18 Erik Lorentzson Umeå Pk A A3 32319 CZ9 4 / 2 4 / 3 1 / 1 5 / 5 3 / 3 3 / 3 4 / 2 4 / 1 28 / 20 3 p

1 Peter Tannå Vilhelmina Psk R R1 46406 Ru357 5 / 1 5 / 3 6 / 4 5 / 5 5 / 4 5 / 4 5 / 2 2 / 1 38 / 24 10 p

2 Erika Bergman Öviks Pk R R1 47104 SW 5 / 1 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 3 4 / 3 5 / 2 1 / 1 36 / 21 14 p

3 Pierre Ernstsson Vilhelmina Psk R R1 46405 SW357 4 / 1 2 / 2 4 / 3 4 / 4 1 / 1 3 / 2 6 / 2 3 / 1 27 / 16 5 p

1 Karl-Gustav JohanssonÖviks Pk R R2 21560 SW 6 / 1 4 / 3 5 / 4 6 / 6 4 / 3 5 / 4 4 / 2 5 / 1 39 / 24 7 p



2 Joakim Paulsson Sikeå Pk R R2 29140 SW38 6 / 1 4 / 3 6 / 4 6 / 6 2 / 2 3 / 3 6 / 2 5 / 1 38 / 22 13 p

3 Fredrik Burman Burträsk Pk R R2 37815 Ru38 5 / 1 3 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 5 3 / 3 5 / 2 3 / 1 37 / 25 11 p

4 Per Norgren Sikeå Pk R R2 2004 SW38 6 / 1 4 / 3 3 / 3 6 / 6 5 / 3 6 / 4 2 / 2 5 / 1 37 / 23 4 p

5 Niklas Holmgren Burträsk Pk R R2 15426 SW357 4 / 1 5 / 3 6 / 4 5 / 5 6 / 3 3 / 3 6 / 2 2 / 1 37 / 22 14 p

6 Lennart Borgström Storumans Pk R R2 10937 Ma32 5 / 1 5 / 3 4 / 2 6 / 6 5 / 3 4 / 2 3 / 2 3 / 1 35 / 20 10 p

7 Eddie Blomström Forsa Pk R R2 41749 SW357 4 / 1 3 / 2 3 / 2 6 / 6 6 / 3 4 / 3 4 / 2 3 / 1 33 / 20 8 p

8 Tore Sjöberg Öviks Pk R R2 9864 C 5 / 1 2 / 2 6 / 4 6 / 6 4 / 4 4 / 4 3 / 2 2 / 1 32 / 24 14 p

9 Kent Nyman Vännäs Psk R R2 41722 SW44 3 / 1 5 / 3 6 / 3 4 / 4 3 / 2 2 / 2 3 / 2 3 / 1 29 / 18 6 p

10 Markus Nordin Umeå Pk R R2 36113 SW38 6 / 1 5 / 3 2 / 2 4 / 4 3 / 2 2 / 2 6 / 2 1 / 1 29 / 17 2 p

11 Dennis Andersson Umeå Pk R R2 37831 SW38 6 / 2 3 / 2 2 / 2 4 / 4 3 / 2 1 / 1 5 / 2 1 / 1 25 / 16 0 p

12 Sune Nybrand Vilhelmina Psk R R2 8306 C357 6 / 1 5 / 3 1 / 1 3 / 3 1 / 1 2 / 2 3 / 2 4 / 1 25 / 14 0 p

13 Johan Lindberg Umeå Pk R R2 37819 SW357 6 / 1 3 / 2 1 / 1 5 / 5 1 / 1 2 / 2 3 / 1 1 / 1 22 / 14 0 p

14 Ida Backlund Umeå Pk R R2 34470 SW38 0 / 0 1 / 1 1 / 1 3 / 3 3 / 2 3 / 2 0 / 0 2 / 1 13 / 10 0 p

1 Niklas Johansson FUB Umeå R R3 1986 Ru 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 5 / 4 6 / 2 6 / 1 47 / 28 15 p

2 Tobias Warg Umeå Pk R R3 36108 Ma 6 / 2 5 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 5 6 / 5 6 / 2 6 / 1 46 / 28 15 p

3 Marcus Karström Umeå Pk R R3 37818 SW357 5 / 1 6 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 5 / 1 45 / 26 14 p

4 Daniel Olsson Umeå Pk R R3 36018 SW357 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 6 5 / 4 5 / 2 5 / 1 43 / 26 15 p

5 Göran Sehlstedt Rundviks Pk R R3 1994 SW38 6 / 1 5 / 3 3 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 1 43 / 24 3 p

6 Valter Westin Vilhelmina Psk R R3 8304 SW44 4 / 1 5 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 5 6 / 5 6 / 2 4 / 1 42 / 27 7 p

7 Fredrik Wikström Burträsk Pk R R3 36308 SW357 5 / 1 4 / 3 6 / 4 5 / 5 6 / 3 5 / 3 6 / 2 5 / 1 42 / 22 16 p

8 Fredrik Odeblom Umeå Pk R R3 43920 SW357 6 / 1 5 / 3 6 / 4 5 / 5 6 / 6 5 / 4 3 / 2 5 / 1 41 / 26 12 p

9 Olle Lindqvist Burträsk Pk R R3 22044 SW357 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 3 1 / 1 6 / 2 5 / 1 41 / 22 16 p

10 Mikael Häggström Umeå Pk R R3 3888 SW357 6 / 1 3 / 2 5 / 3 6 / 6 4 / 3 6 / 5 6 / 2 4 / 1 40 / 23 13 p

11 Lars Edvinsson Umeå Pk R R3 28978 SW357 6 / 2 5 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 5 4 / 3 4 / 2 4 / 1 39 / 26 7 p

12 Ronny Jonsson Nätra Skyttegille R R3 25469 SW38 6 / 1 5 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 3 2 / 1 5 / 2 4 / 1 39 / 20 4 p

13 Erik Lorentzson Umeå Pk R R3 32319 SW357 5 / 1 5 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 5 4 / 4 5 / 2 3 / 1 38 / 25 16 p

14 Michael Nyberg Umeå Pk R R3 38961 SW357 6 / 1 5 / 3 4 / 3 5 / 5 5 / 3 3 / 2 4 / 2 6 / 1 38 / 20 2 p

15 Urban Nordström Nätra Skyttegille R R3 34681 SW357 4 / 1 5 / 3 6 / 4 5 / 5 5 / 5 3 / 2 5 / 2 4 / 1 37 / 23 12 p

16 Magnus Adolfsson Umeå Pk R R3 34054 C357 4 / 2 4 / 3 1 / 1 6 / 6 4 / 4 6 / 3 6 / 2 4 / 1 35 / 22 5 p

17 Peter Lundström Burträsk Pk R R3 22046 SW357 5 / 1 3 / 2 5 / 3 4 / 4 4 / 3 6 / 3 4 / 2 4 / 1 35 / 19 9 p

18 Niclas Lundqvist Burträsk Pk R R3 37814 SW357 6 / 2 2 / 2 5 / 3 6 / 6 6 / 4 2 / 2 3 / 2 3 / 1 33 / 22 8 p

Jury: Lott vanns av:
Jonas Jonsson Valter Westin
Anna Ölund
Valter Westin
Res. P-O Gustafsson



Prel resultatlista Fältskjutningen Tomhylsan Lag 2019-05-12 Arrangör: Nysätra Pk

Plac. Förening Namn Klubb Vapen- Vapengrp/ Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Totalt

grupp Klass Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Poäng

1 Umeå Pk Robert Strömqvist Umeå Pk C C1 5 / 2 5 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 5 6 / 5 6 / 6 5 / 1 43 / 32 12 p

Marcus Karström Umeå Pk C C3 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 4 / 1 46 / 29 17 p

Fredrik Odeblom Umeå Pk C C3 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 5 / 2 5 / 1 46 / 29 12 p

Lars Edvinsson Umeå Pk C C3 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 5 / 4 6 / 2 4 / 1 45 / 28 17 p

180 / 118

2 Burträsk Pk Fredrik Winnerfall Burträsk Pk C C1 5 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 5 / 3 6 / 2 3 / 1 40 / 22

Olle Lindqvist Burträsk Pk C C3 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 3 6 / 4 6 / 2 6 / 1 46 / 24 15 p

Fredrik Wikström Burträsk Pk C C3 6 / 1 5 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 4 / 1 45 / 28 12 p

Niklas Holmgren Burträsk Pk C C2 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 3 5 / 3 4 / 2 5 / 1 44 / 24 11 p

175 / 98

3 Öviks Pk Erika Bergman Öviks Pk C D1 5 / 1 5 / 3 6 / 4 5 / 5 4 / 4 6 / 3 4 / 2 4 / 1 39 / 23 15 p

Lennart Selander Öviks Pk C C3 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 5 / 1 47 / 29 16 p

Håkan Lindgren Öviks Pk C C3 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 3 / 1 43 / 28 12 p

Tore Sjöberg Öviks Pk C C Vet Y 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 3 5 / 3 4 / 2 3 / 1 39 / 23 13 p

168 / 103

4 Vilhelmina Psk Peter Tannå Vilhelmina Psk C C1 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 5 4 / 3 5 / 2 3 / 1 41 / 26 17 p

Åke Dahlberg Vilhelmina Psk C C Vet Ä 5 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 6 6 / 5 6 / 2 6 / 1 47 / 28 15 p

Pierre Ernstsson Vilhelmina Psk C C1 5 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 4 4 / 4 6 / 2 2 / 1 40 / 25 6 p

Sune Nybrand Vilhelmina Psk C C Vet Y 6 / 1 5 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 4 2 / 2 5 / 2 5 / 1 39 / 22 3 p

167 / 101

5 Rundviks Pk Staffan Wikberg Rundviks Pk C C1 5 / 2 4 / 3 3 / 2 6 / 6 5 / 5 2 / 2 5 / 2 3 / 1 33 / 23 4 p

David Nording Rundviks Pk C C3 6 / 1 5 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 5 6 / 5 6 / 6 6 / 1 45 / 31 13 p

Göran Sehlstedt Rundviks Pk C C Vet Ä 6 / 1 4 / 3 6 / 4 6 / 6 4 / 4 5 / 5 5 / 2 5 / 1 41 / 26 19 p

Ulla Sehlstedt Rundviks Pk C C Vet Ä 6 / 2 5 / 3 6 / 4 4 / 4 5 / 3 5 / 3 5 / 2 5 / 1 41 / 22 17 p

160 / 102

6 Nysätra Pk Emanuel Löfgren Nysätra Pk C Nyb 6 / 1 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 3 5 / 3 5 / 2 4 / 1 44 / 23 16 p

Sven Berglund Nysätra Pk C C Vet Y 5 / 1 5 / 3 5 / 3 4 / 4 5 / 5 5 / 5 6 / 2 3 / 1 38 / 24 14 p

Peder Johansson Nysätra Pk C C Vet Y 5 / 1 5 / 3 2 / 2 6 / 6 4 / 4 5 / 5 4 / 2 4 / 1 35 / 24 5 p

Kent Eriksson Nysätra Pk C C2 6 / 2 6 / 3 6 / 4 3 / 3 0 / 0 4 / 2 5 / 2 4 / 1 34 / 17 11 p

151 / 88


